f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N® 126/2004
Em, 18 de agosto de 2004.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que determine ao setor competente da municipalidade,
para que faça a cobertura da quadra poliesportiva da comunidade de
Inhaúma, em Iriri, possibilitando com isso, um melhor aproveitamento
da quadra por parte dos moradores daquela localidade e ainda para
melhor preservar o bem público.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 18 de agosto de 2004.

BE IRO JOí

Vereador

MEZADRI

}l de Andiet»^
PROTOCOLO

PCQnQlúó n. J6
Aadiiet»-FS IP /O^

Ar\nr\ Cn

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraancltieta.cont.br - E-mail: cma(a anchietaonline.com.br